
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale 

  

 

 

Rep. n. 1133 Prot. n. 50066 del 15.11.2018 

 

Anno 2017 tit. IX cl. 3 fasc. 3 

 

 

LA RETTRICE 

 

 

VISTO il Regolamento in materia di status ed attività dei rappresentanti dei lavoratori per la sicurezza 

approvato in data 09.05.2012 e aggiornato in data 22.01.2013; 

VISTO l’avviso del Direttore Generale datato 29.03.2017 con il quale si chiede la disponibilità di 

Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza – RLS (8 tra il Personale Tecnico Amministrativo e 6 tra il 

personale Docente e Ricercatore) per il triennio 2017-2019;  

CONSIDERATO che in data 31.01.2018 il collega Angelo GAUDIERI è venuto a mancare per decesso;   

VISTA la nota mail del 12.11.2018 con la quale le OO.SS. nominano Sabrina COLAFARINA in 

sostituzione di Angelo Gaudieri;  

DECRETA 

 

ART. 1 – Il Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza (RLS) dell’Università degli Studi dell’Aquila – 

Polo Coppito per il triennio 2017/2019 è:  

 

- Sabrina COLAFARINA (Personale Tecnico Amministrativo) in s o s t i t u z i o n e di Angelo 

GAUDIERI (Personale Tecnico Amministrativo); 

 

L’Aquila, 15.11.2018 

 

                          F.to LA RETTRICE  

(Prof.ssa Paola INVERARDI) 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 


